
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 25342-2015 z dnia 2015-02-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 

Wykonywanie funkcji : kierownika projektu, specjalisty ds. promocji, specjalisty ds. zamówień 

publicznych z funkcją asystenta projektu i specjalisty ds. finansów w ramach projektu pn. Kompleksowy 

program zmniejszenia... 

Termin składania ofert: 2015-02-13  

 

Wieruszów: Wykonywanie funkcji : kierownika projektu, 

specjalisty ds. promocji, specjalisty ds. zamówień publicznych z 

funkcją asystenta projektu i specjalisty ds. finansów w ramach 

projektu pn. Kompleksowy program zmniejszenia 

zachorowalności na choroby związane ze stylem życia na 

obszarze powiatu wieruszowskiego. Program PL 13. Ograniczenie 

społecznych nierówności w zdrowiu.. 

Numer ogłoszenia: 31753 - 2015; data zamieszczenia: 06.03.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 25342 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Wieruszowski, Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie,                    

tel. 62 78 13 370, 62 78 13 386, faks 62 78 31 963. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie funkcji : kierownika 

projektu, specjalisty ds. promocji, specjalisty ds. zamówień publicznych z funkcją asystenta projektu 

i specjalisty ds. finansów w ramach projektu pn. Kompleksowy program zmniejszenia 

zachorowalności na choroby związane ze stylem życia na obszarze powiatu wieruszowskiego. 

Program PL 13. Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu... 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25342&rok=2015-02-04


II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonywanie funkcji : kierownika projektu, specjalisty 

ds. promocji, specjalisty ds. zamówień publicznych z funkcją asystenta projektu i specjalisty ds. 

finansów w ramach projektu pn. Kompleksowy program zmniejszenia zachorowalności na choroby 

związane ze stylem życia na obszarze powiatu wieruszowskiego. Program PL 13.Ograniczenie 

społecznych nierówności w zdrowiu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.42.10.00-1, 79.34.22.00-5, 79.21.10.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Wykonywanie funkcji kierownika projektu pn. Kompleksowy program zmniejszenia 

zachorowalności na choroby związane ze stylem życia na obszarze powiatu wieruszowskiego. 

Program PL 13 . Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usług Konsultingowych KNOW HOW sp. z o.o., ul. Dubois 27/634, 71-610 Szczecin,                  

ul. Dubois 27/634, 71-610 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60975,61 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 39000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 39000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 39000,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    



Nazwa: Wykonywanie funkcji specjalisty ds. promocji projektu pn. Kompleksowy program 

zmniejszenia zachorowalności na choroby związane ze stylem życia na obszarze powiatu 

wieruszowskiego. Program PL 13 .Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Barbara Howis, Żdżary 26,, 98-430 Bolesławiec, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30487,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 37494,60 

 Oferta z najniższą ceną: 37494,60 / Oferta z najwyższą ceną: 37494,60 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Wykonywanie funkcji specjalisty ds. zamówień publicznych z funkcją asystenta projektu w 

ramach projektu pn. Kompleksowy program zmniejszenia zachorowalności na choroby związane ze 

stylem życia na obszarze powiatu wieruszowskiego. Program PL 13 . Ograniczenie społecznych 

nierówności w zdrowiu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Krzysztof Woźniak, ul. Buczka 10/2, 58-530 Kowary, kraj/woj. lubuskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36585,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 29120,00 

 Oferta z najniższą ceną: 29120,00 / Oferta z najwyższą ceną: 29120,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    



Nazwa: Wykonywanie funkcji specjalisty ds. finansów w ramach projektu pn. Kompleksowy 

program zmniejszenia zachorowalności na choroby związane ze stylem życia na obszarze powiatu 

wieruszowskiego. Program PL 13 . Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usług Konsultingowych KNOW HOW sp. z o.o., ul. Dubois 27/634, 71-610 Szczecin, 

kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30487,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 22500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 22500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22500,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


